
№ №

③ ③ ③ ③

２ ③ ③ ③
０ １

③ ０
③ ③

０ ２

③ ２ ③ ③

０ ③
０ ２ ２ ２

③ ③
３ ０

０ ０

③ ③ ０ ２

③ ③ １ ０
１ ③

１ ２ ③ ③

③ ③
１ ２

③ ③

０ ２
１ ０ ③ ０

③ １
０ ④

１ ③

③ ０ ２ ③

２ １ ③ １
０ ０

③ ③
１ ０

③ ③

０ ２ ③ ０

③ ０
③ ③ 1 ③

０ ③ ２ ③

③ ③
④ ④

③ ③

２ ③ ０ ③
０ １

③ ２ １ ０

③ ③ ③
③

③ ③

０ ③
０ ０ ③ ０

③ １ ０ １
48）

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

益 田 清 風

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

（

多 治 見 北

益 田 清 風

中 津 商

中 京

大 垣 工

美 濃 加 茂

多 治 見 工

益 田 清 風

中 京

中 京

大 垣 工

県 岐 阜 商

大 垣 工

多 治 見 北

岐 山

中 京

大 垣 北

益 田 清 風

県 岐 阜 商

中 京

大 垣 工

中 京

鶯 谷

洸輝

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

大坪

晃基

涼太

夢

歩夢

麗斗

玲緒

有紘

健登

誠悟

俊介

皆仁

孝輔

建人

勇志

奏弥

大喜

琢真

頼

琢磨

颯真

広大

駿

大空郎

）

加藤

細江

浅野

早川

髙橋

佐藤

小木曽

今井

安藤

村田

髙木

高橋

高橋

布藤

立木

前田

川田

桂川

藤井

住井

佐竹

大友

林

中 津 商

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

（

中 京

岐 山

大 垣 工

県 岐 阜 商

益 田 清 風

中 京

中 京

大 垣 北

美 濃 加 茂

大 垣 工

多 治 見 北

益 田 清 風

中 京

益 田 清 風

鶯 谷

多 治 見 工

中 京

大 垣 工

中 京

県 岐 阜 商

益 田 清 風

多 治 見 北

大 垣 工

博将

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

宮地

大貴

幹也

優真

達貴

飛力

秀一朗

敬人

駿希

創太

祐人

龍征

寛幸

隼大

裕也

晃平

秀飛

憲門

聖樹

太陽

隼大

結伍

慶一郎

龍佳

24

三輪

市橋

宗宮

西城

今井

可知

西迫

中村

嶋崎

高橋

松尾

池戸

山田

今井

加藤

杉浦

肥田

杉山

野田

藤井

信田

土屋

杉原

15

16

17

18

19

20

21

22

23

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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1

2

3

4

5

大友　峻
（中　京）



№ №

③ ③ ③ ③

０ ③ ③ ０

０ １

③ ０ ③ ③ ２ ③

③ ０ ０ ０

③ ２

２ ０ １ ③

１ ③ ④ ④ ③ ③

③ ③ ③ ③

③ ③ ③ ③

０ ２

１ ０ ２ ２

③ ③ ０ ０ ③ ③

③ ③

１ １ ０ １

Ｒ Ｒ ３ ④ ２ ２

③ ③ ③ ③

１ １ ③ ２

２ ０

③ １ ③ ③ ０ ③

③ ③ １ ③

０ ０

１ ③ １ ０

③ ２ ③ ③

③ １ ０ ０ ③ ０

③ ２ １ ③

１ ③

２ ③ ２ ２

③ ③ ２ ２ １ ③

③ ２

０ ③ ③ ０

０ １ ③ ③

河村笑花
（鶯谷）
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

岐 阜 総 合

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

（

鶯 谷

中 津 商

飛 騨 高 山

多 治 見 西

県 岐 阜 商

大 垣 東

鶯 谷

美 濃 加 茂

益 田 清 風

県 岐 阜 商

多 治 見 北

大 垣 商

大 垣 商

益 田 清 風

中 津 商

鶯 谷

揖 斐

県 岐 阜 商

県 岐 阜 商

益 田 清 風

中 津 商

鶯 谷

大 垣 商

莉沙

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

若井

笑花

夕芽

杏花里

貴美佳

真鈴

亜瑚

このみ

千裕

優香

有花

有美

有美

はづき

美月

優奈

友香

雅

日菜子

ももこ

希

穂乃香

真歩

知怜友

）

河村

市岡

手綱

横井

野田

浦松

髙木

市原

今井

石榑

大桑

中石

小岩

井元

長埜

川瀬

西脇

水野

増田

安藤

荒畑

木下

水谷

益 田 清 風

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

（

鶯 谷

揖 斐

多 治 見 北

県 岐 阜 商

美 濃 加 茂

益 田 清 風

鶯 谷

中 津 商

大 垣 東

大 垣 商

益 田 清 風

県 岐 阜 商

県 岐 阜 商

岐 阜 総 合

大 垣 商

鶯 谷

益 田 清 風

中 津 商

多 治 見 西

大 垣 商

県 岐 阜 商

鶯 谷

中 津 商

侑実

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

廣瀬

茉衣子

瞳

朱加里

華奈

冴香

紗英

美野

日奈子

愛

帆南

真奈

咲来良

里奈

莉香

由理

泉美

梓

萌々香

七奈

玲奈

真衣

玲奈

菜月
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桐山

池岡

浦田

木村

公文

川上

渡邉

片田

花田

西野

林

大西

鹿野

松井

小寺

杉原

齋藤

荒畑

株戸

新井

尾崎

永田

深谷

15

16

17

18

19

20

21

22

23

6

7

8

9

10

11

12

13

14

平成２９年度岐阜県高校シングルス大会　ソフトテニス競技

期日・場所　　男子　平成２９年１０月２８日（土）　岐阜ファミリーパークテニスコート　　　女子　平成２９年１０月２８日（土）　瑞浪市民テニスコート

 

　

1

2

3

4

5


